
Zápis z valné hromady TJ Sokol Mohelno dne 22. 3. 2015 
SOKOL / 2015 / Valná hromada 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

OBSAH 
1 ZÁPIS Z VALNÉ HROMADY TJ SOKOL MOHELNO 2015 ................................................................................................... 3 

1.1 Zahájení, přivítání hostů....................................................................................................................................................... 3 

1.2 Volba předsednictva, návrhové a mandátní komise, zapisovatele a ověřovatele zápisu ........................ 3 

1.3 Program valné hromady - schválení ............................................................................................................................... 3 

1.4 Zpráva o činnosti jednoty za rok 2014 a návrh činnosti na rok 2015 ............................................................. 3 

1.5 Zpráva o hospodaření a návrh rozpočtu na rok 2015 ............................................................................................. 3 

1.6 Zpráva kontrolní komise ...................................................................................................................................................... 4 

1.7 Volba člena/předsedy kontrolní komise....................................................................................................................... 4 

1.8 Diskuse ......................................................................................................................................................................................... 4 

1.9 Návrh usnesení ......................................................................................................................................................................... 4 

2 ZPRÁVA O ČINNOSTI TJ SOKOL MOHELNO ZA ROK 2014 .............................................................................................. 5 

2.1 Události v roce 2014 .............................................................................................................................................................. 5 

2.1.1 4. 1. 2014 – Novoroční výstup na Mařenku ..................................................................................................... 5 

2.1.2 12. 1. 2014 – Novoroční výstup na Babylon (3. ročník) ............................................................................. 5 

2.1.3 21. 2. 2014 – Společenský ples s mohelenskou chasou .............................................................................. 6 

2.1.4 18. 3. 2014 – Basketbal - zápas v Řeznovicích ................................................................................................ 6 

2.1.5 30. 3. 2014 – My pro vodu - voda pro nás (čištění břehů řek a potoků) ............................................. 7 

2.1.6 3. 5. 2013 – Volejbalový turnaj ve Valči ............................................................................................................. 7 

2.1.7 10. 5. 2014 – Ping-pongový turnaj Mohelno ................................................................................................... 8 

2.1.8 7. 6. 2014 – Volejbalový turnaj Brtnice .............................................................................................................. 8 

2.1.9 29. 6. 2014 – Se Sokolem na rozhledny (4. ročník) ...................................................................................... 9 

2.1.10 27. 9. 2014 – Volejbalový turnaj Brtnice ........................................................................................................... 9 

2.1.11 13. 12. 2014 – Cestovatelský večer .................................................................................................................. 10 

2.2 Sportovní činnosti v rámci všestrannosti .................................................................................................................. 10 

2.3 Statistiky ................................................................................................................................................................................... 10 

2.4 Stavební úpravy .................................................................................................................................................................... 11 

2.5 Trocha byrokracie ................................................................................................................................................................ 11 

2.5.1 Nový občanský zákoník ........................................................................................................................................... 11 

2.5.2 Výkazy vůči Župě/ČOS ............................................................................................................................................. 11 

2.5.3 Dotace .............................................................................................................................................................................. 11 

2.5.4 Živnostenský úřad ..................................................................................................................................................... 11 

2.5.5 Datová schránka ......................................................................................................................................................... 11 



 

 

2 

 

2 ZÁPIS Z VALNÉ HROMADY TJ SOKOL MOHELNO 2015 

2.6 Co se nepodařilo .................................................................................................................................................................... 11 

3 NÁVRH ČINNOSTI NA ROK 2015 ............................................................................................................................................. 12 

3.1 Plán činnosti na rok 2015 ................................................................................................................................................. 12 

3.1.1 Plánované sportovní a kulturní akce ................................................................................................................. 12 

3.1.2 Ostatní témata ............................................................................................................................................................. 12 

3.1.3 Účast na akcích ............................................................................................................................................................ 12 

3.1.4 Ceny pronájmu sokolovny ..................................................................................................................................... 13 

4 ZPRÁVA O HOSPODAŘENÍ A NÁVRH ROZPOČTU NA ROK 2015 .............................................................................. 14 

4.1 Přehled příjmů a výdajů za rok 2014 .......................................................................................................................... 14 

4.2 Návrh rozpočtu na rok 2015 ........................................................................................................................................... 15 

5 PREZENČNÍ LISTINA ..................................................................................................................................................................... 16 

 



 

 

3 

 

3 ZÁPIS Z VALNÉ HROMADY TJ SOKOL MOHELNO 2015 

1 ZÁPIS Z VALNÉ HROMADY TJ SOKOL MOHELNO 2015 
Zápis z valné hromady Tělocvičné jednoty Sokol Mohelno konané dne 22. 3. 2015 v 10:00 hod. 

v sokolovně. 

 Počet členů jednoty ke dni konání valné hromady je 29, z toho zletilých 27. 

 Valné hromadě je v okamžiku zahájení, posunutého o 15 minut, přítomno celkem 10 zletilých 

členů z celkového počtu 27 zletilých členů, tj. 37 %, tedy více než 25 %, valná hromada je schopna 

usnášení.  

1.1 Zahájení, přivítání hostů 

Valnou hromadu zahájil starosta David Hlaváč, hostem byl Tomáš Prášil, bývalý člen. 

1.2 Volba předsednictva, návrhové a mandátní komise, zapisovatele a ověřovatele 

zápisu 

Valná hromada zvolila návrhovou komisi ve složení: Tomáš Káfuněk, David Hlaváč, Roman Budín. Valná 

hromada rozhodla, že návrhová komise bude též vykonávat funkci mandátové komise a její členové též  

plní funkci ověřovatelů zápisu. Návrhová komise určila za svého předsedu: Tomáš Káfuněk. Hlasováno: 

10-0-0 (pro-proti-zdržel se). 

 Valná hromada zvolila volební komisi ve složení: Jiří Káfuněk, Jiří Drápela, Tereza Káfuňková. 

Volební komise zvolila za svého předsedu: Jiří Káfuněk. Hlasováno: 10-0-0. 

 Zapisovatel byl zvolen: David Hlaváč. Hlasováno: 10-0-0. 

1.3 Program valné hromady - schválení 

Valná hromada schválila program jednání dle návrhu předloženého výborem jednoty takto: 

1) Zahájení, přivítání hostů 

2) Volba mandátové, volební a návrhové komise, zapisovatele a ověřovatele zápisu 

3) Schválení programu jednání VH a případných změn 

4) Zpráva o činnosti jednoty za rok 2014 a návrh činnosti na rok 2015 

5) Zpráva o hospodaření a návrh rozpočtu na rok 2015 

6) Zpráva kontrolní komise 

7) Volba člena/předsedy kontrolní komise 

8) Diskuse, vystoupení hostů 

9) Přednesení návrhu usnesení 

10) Schválení usnesení valné hromady 

11) Závěr 

Hlasováno: 10-0-0. 

1.4 Zpráva o činnosti jednoty za rok 2014 a návrh činnosti na rok 2015 

Zprávu o činnosti za rok 2014 a výhled na další období 2015 přednesl starosta TJ David Hlaváč. 

K přednesené zprávě nebyly podány žádné připomínky a dotazy. Zpráva o činnosti byla schválena. 

Hlasováno: 10-0-0. 

1.5 Zpráva o hospodaření a návrh rozpočtu na rok 2015 

Zprávu o hospodaření za rok 2014 a návrh rozpočtu na rok 2015 přednesl starosta TJ David Hlaváč. 

K přednesené zprávě nebyly podány žádné připomínky a dotazy. Zpráva o hospodaření a návrh rozpočtu 

byly schváleny. Hlasováno: 10-0-0. 



 

 

4 

 

4 ZÁPIS Z VALNÉ HROMADY TJ SOKOL MOHELNO 2015 

1.6 Zpráva kontrolní komise 

Zprávu za kontrolní komisi za rok 2014 přednesl Tomáš Káfuněk. 

K přednesené zprávě nebyly podány žádné připomínky a dotazy. Zpráva o kontrolní činnosti byla 

schválena. Hlasováno: 10-0-0. 

1.7 Volba člena/předsedy kontrolní komise 

Jako člen/předseda kontrolní komise byl nominován Jiří Drápela. 

Jiří Drápela byl zvolen. Hlasováno: 10-0-0. 

1.8 Diskuse 

Diskuse – v diskusi vystoupili:   

 Jiří Káfuněk - na téma "Důvody odstoupení z předsednictva Župy". 

1.9 Návrh usnesení 

Valná hromada  

Schvaluje: 

 zprávu výboru o činnosti a o hospodaření jednoty za rok 2014 

 plán činnosti a rozpočet na rok 2015 

Ukládá: 

 vykonávat činnosti směřující k naplnění návrhu činnosti na rok 2015 

Zvolila 

 Jiřího Drápelu jako člena/předsedu kontrolní komise. 

Návrh usnesení byl Valnou hromadou schválen. 

 

V Mohelně dne 22. 3. 2015. 

 

 

 

Zapisovatel: Ing. David Hlaváč   Starosta: Ing. David Hlaváč 

 

 

 

Předseda návrhové komise: Ing. Tomáš Káfuněk Předseda volební komise: Ing. Jiří Káfuněk 

 

 

 

Předseda kontrolní komise: Jiří Drápela 

 

Přílohy  

 Zpráva o činnosti TJ Sokol Mohelno za rok 2014 a návrh činnosti na rok 2015  

 Zpráva o hospodaření a návrh rozpočtu na rok 2015 

 Zpráva kontrolní komise 

 Prezenční listina z Valné hromady  

 



 

 

5 

 

5 Zpráva o činnosti TJ Sokol Mohelno za rok 2014 

2 ZPRÁVA O ČINNOSTI TJ SOKOL MOHELNO ZA ROK 2014  

2.1 Události v roce 2014 

2.1.1 4. 1. 2014 – Novoroční výstup na Mařenku 

Rok 2014 jsme zahájili účastí na akci pořádané Župou plk. Švece - tradičního novoročního výstupu na 

nejvyšší vrchol regionu (již 44. ročník), Mařenka. 

 

Obrázek 1: Novoroční výstup na Mařenku 

2.1.2 12. 1. 2014 – Novoroční výstup na Babylon (3. ročník) 

O týden později jsme uspořádali vlastní novoroční výstup na rozhlednu Babylon. Počet účastníků rok od 

roku roste, 3. ročníku se zúčastnilo cca 40 osob a 5 psů. 

 

Obrázek 2: Novoroční výstup na Babylon 



 

 

6 

 

6 Zpráva o činnosti TJ Sokol Mohelno za rok 2014 

2.1.3 21. 2. 2014 – Společenský ples s mohelenskou chasou 

Ve spolupráci s mohelenskou chasou jsme za hudebního doprovodu skupiny Dreams zorganizovali 

společenský ples. 

 

Obrázek 3: Společenský ples s mohelenskou chasou 

2.1.4 18. 3. 2014 – Basketbal - zápas v Řeznovicích 

Naši basketbalisté odehráli přátelský zápas v Řeznovicích. 

 

Obrázek 4: Basketbal - přátelský zápas v Řeznovicích 



 

 

7 

 

7 Zpráva o činnosti TJ Sokol Mohelno za rok 2014 

2.1.5 30. 3. 2014 – My pro vodu - voda pro nás (čištění břehů řek a potoků) 

Ve spolupráci s pozemkovým spolkem Koniklec jsme se zúčastnili celorepublikové akce čištění břehů řek 

a potoků, společným silami jsme vyčistili část potoku ve Skřipině, Mohelničku a kousek řeky Jihlavy. 

 

Obrázek 5: My pro vodu - voda pro nás 

2.1.6 3. 5. 2013 – Volejbalový turnaj ve Valči 

V improvizované sestavě jsme se za poměrně chladného počasí zúčastnili tradičního volejbalového turnaje 

ve Valči.  

 

Obrázek 6: Volejbalový turnaj ve Valči 



 

 

8 

 

8 Zpráva o činnosti TJ Sokol Mohelno za rok 2014 

2.1.7 10. 5. 2014 – Ping-pongový turnaj Mohelno 

V květnu jsme využili prostor sokolovny a uspořádali turnaj ve stolním tenise, účast 11 osob, vítězem 

v kategorii muži se stal Martin Foretník, v kategorii ženy Tereza Káfuňková. 

 

Obrázek 7: Turnaj v ping-pongu 

2.1.8 7. 6. 2014 – Volejbalový turnaj Brtnice 

Za opravdu horkého počasí jsme se zúčastnili tradičního jarního volejbalového turnaje pořádaného TJ 

Sokol Brtnice. 

 

Obrázek 8: Volejbalový turnaj Brtnice 



 

 

9 

 

9 Zpráva o činnosti TJ Sokol Mohelno za rok 2014 

2.1.9 29. 6. 2014 – Se Sokolem na rozhledny (4. ročník) 

Navázali jsme na uplynulé roky a zorganizovali jsme 4. ročník letní akce Se Sokolem na rozhledny, 

tradičně pod rozhlednou Babylon za doprovodu živé hudby v podání skupiny Meandr. Bohužel nám akci 

velmi brzy překazil déšť. 

 

Obrázek 9: Se Sokolem na rozhledny 

2.1.10 27. 9. 2014 – Volejbalový turnaj Brtnice 

V roce 2014 jsme zvládli účast i v tradičním podzimním turnaji ve volejbale v Brtnici a po dlouhé době 

i s velmi pěkným umístěním - naši skupinu C jsme zakončili na 2. místě z 5 družstev a celkově jsme 

skončili na krásném 6. místě z celkového počtu 19 zúčastněných družstev. 

 

Obrázek 10: Volejbalový turnaj Brtnice 



 

 

10 

 

10 Zpráva o činnosti TJ Sokol Mohelno za rok 2014 

2.1.11 13. 12. 2014 – Cestovatelský večer 

Poslední společenskou akcí roku 2014 byl cestovatelský večer v budově sokolovny. Několik 

cestovatelských nadšenců promítalo pro účastníky akce fotky ze svých exotických cest. 

 

Obrázek 11: Cestovatelský večer 

2.2 Sportovní činnosti v rámci všestrannosti 

Volejbal 

Sobotní volejbal patří již k tradičním sportům TJ Sokol Mohelno. Bohužel stále se nám nedaří zvýšit 

členskou základnu a často se tak stává, že se nesejdeme v dostatečném počtu pro hru. Účastníme se 

pravidelně turnajů v Brtnici, v roce 2014 se nám nepodařilo zorganizovat turnaj vlastní. 

Basketbal 

Jako každým rokem tak i letos páteční večery patří v tělocvičně ZŠ Mohelno basketbalu, kde je většina 

účastníků členem Sokola Mohelno. Pro větší potěšení ze hry nás jezdí podporovat i basketbalisti z okolních 

vesnic (Dukovany, Řeznovice, ...), se kterými je naše hra jistě kvalitnější. 

Florbal 

Ostatní 

Mezi další sporty aktivně provozované členy jednoty patří tenis, badminton a ping-pong. 

2.3 Statistiky 

Údaj Hodnota 

Počet členů - údaj k 1. 1. 2014 34 

Počet prodejů 9 

Počet komerčních akcí 2 (zábava Arcus, Hody) 

Počet plesů 1 (TJ Sokol Mohelno + chasa) 

Sportovní akce 1 (turnaj v ping-pongu) 

Ostatní akce 1 (cestovatelský večer) 

Soukromé akce 7 (narozeniny, silvestr, focení) 



 

 

11 

 

11 Zpráva o činnosti TJ Sokol Mohelno za rok 2014 

2.4 Stavební úpravy 

Potýkali jsme se s problémy s elektrickými rozvody v budově, pro spodní i horní pódium jsme instalovali 

nové zásuvky pro ozvučení kapel. Na horní pódium jsme pak instalovali nové osvětlení (stávající 1000W 

žárovky byly nahrazeny zářivkami). 

 

Vyrobili a instalovali jsme novou desku / pult pro spodní výčep včetně dřezu a odvodu odpadu. 

 

Na střechu budovy ze strany pana Horta jsme instalovali protisněhové háky. 

2.5 Trocha byrokracie 

2.5.1 Nový občanský zákoník 

Tak jako velké spoustě organizací, uskupení, jednotlivců se nám nevyhnula velká právní změna, kterou byl 

nový občanský zákoník. Naštěstí většinu nutných formálních náležitostí za nás řešila Župa, na nás zbyla 

potřeba podpisů čestných prohlášení a vyplnění nějakých formulářů - aspoň prozatím. 

2.5.2 Výkazy vůči Župě/ČOS 

Nesmíme zapomínat na každoroční výkazy vůči Župě/ČOS, což obnáší zejména vyplnění výkazu o členské 

základně, aktivitách jednoty a výkazu odboru všestrannosti. 

2.5.3 Dotace 

Peníze, i tento rok jsme se snažili nějaké získat formou dotací. Podařilo se získat dotaci na nákup nového 

volejbalového míče, dotaci na vzdělání cvičitelů a od obce dotaci na letní akci Se Sokolem na rozhledny. 

Každopádně příští rok musíme být v této oblasti aktivnější. 

2.5.4 Živnostenský úřad 

Bylo nutné doplnit živnostenská oprávnění na hostinskou činnost, velkoobchod-maloobchod a koncesi na 

prodej lihovin. Velké díky za vstřícnost a ochotu při jednání ŽÚ Náměšť nad Oslavou, jmenovitě paní Haně 

Odehnalové. 

2.5.5 Datová schránka 

Zřídili jsme datovou schránku pro TJ Sokol Mohelno. 

2.6 Co se nepodařilo 

 Letní turnaj ve volejbale 

 Mikulášský turnaj ve volejbale 

 Turnaj v tenise / soutěž v tenise 

 Sportovní den - ve spolupráci s hasiči / farníky 

 Exhibice Taekwondo / Wushu 

 Paintball 

 Výstava umělců z Mohelna 

 Divadlo Koněšín 

 Deskové hry 

 Poznávací výlet po stepi 

 Úklid kulisárny 

 Úklid pekla u vodoměru 

 Podlaha v promítárně 

 Úklid půdy 



 

 

12 

 

12 Návrh činnosti na rok 2015 

3 NÁVRH ČINNOSTI NA ROK 2015  

3.1 Plán činnosti na rok 2015 

3.1.1 Plánované sportovní a kulturní akce 

Akce Zodpovídá Termín Komentář 

Novoroční výstup na Babylon IV. David Hlaváč 11. ledna 2015  

Společenský ples David Hlaváč 20. února 2015  

Letní turnaj ve volejbale Roman Budín bude upřesněno  

Turnaj v tenise / soutěž v tenise Roman Budín bude upřesněno  

Turnaj v ping-pongu Roman Budín bude upřesněno  

Turnaj v badmintonu Roman Budín bude upřesněno  

Sportovní den David Hlaváč bude upřesněno S hasiči/farníky 

Společenský ples David Hlaváč 26. únor 2016  

Divadlo - ochotníci z Dolních Kounic David Hlaváč bude upřesněno  

Se Sokolem na rozhledny V. David Hlaváč bude upřesněno  

Cestovatelský večer II. Petr Kudláč bude upřesněno  

Výstava umělců z Mohelna David Hlaváč bude upřesněno S obcí 

Deskové hry David Hlaváč, bude upřesněno  

Poznávací výlet po stepi David Hlaváč bude upřesněno Se školou 

Novoroční výstup Babylon V. Výbor leden 2016  

Tabulka 1: Plánované sportovní a kulturní akce 

3.1.2 Ostatní témata 

Akce Zodpovídá Termín Komentář 

Údržba zeleně u sokolovny – křoví, tráva David Hlaváč Dle potřeby  

Úklid kulisárny David Hlaváč bude upřesněno  

Úklid pekla u vodoměru David Hlaváč bude upřesněno  

Příležitostné opravy Petr Drápela bude upřesněno  

Podlaha v promítárně Výbor bude upřesněno  

Úklid půdy Výbor bude upřesněno  

Leštění parket v sále Výbor bude upřesněno  

Opravy zatíkání v budově Výbor bude upřesněno  

Oprava zdi u jímky Výbor bude upřesněno  

Spolupráce s chasou David Hlaváč Dle potřeby  

Tabulka 2: Ostatní témata 

3.1.3 Účast na akcích 

Předpokládáme účast na těchto známých akcích pořádaných jinými sokolskými jednotami/župou: 

Akce Zodpovídá Komentář 



 

 

13 

 

13 Návrh činnosti na rok 2015 

Novoroční výstup Mařenka 2015 David Hlaváč  

Volejbalový turnaj Valeč Roman Budín  

O pohár starostky TJ Sokol Brtnice - letní Roman Budín  

O pohár starostky TJ Sokol Brtnice - zimní Roman Budín  

Florbalová župní liga + příležitostné turnaje Martin Foretník  

Výstup na Blaník David Hlaváč  

Farní den David Hlaváč  

Novoroční výstup Mařenka 2016 David Hlaváč  

Tabulka 3: Účast na akcích 

Dalších akcí se budeme účastnit příležitostně. 

 

Další náměty z řad členů můžeme projednat v diskuzi a po schválení je zahrnout do plánu činnosti.  

3.1.4 Ceny pronájmu sokolovny 

Ceny pronájmů sokolovny jsou pro rok 2015 stanoveny takto: 

Akce Nájem / den 

Celodenní pronájem budovy - zábava 4.000,- (nerozlišuje se člen/nečlen Sokola) 

Pronájem celé sokolovny - nevýdělečná akce 

(narozeniny…) 

250,- člen / 500,- nečlen 

Pronájem části sokolovny 100,- člen / 300,- nečlen 

Hody (pátek - pondělí) 6.000,- (za nácviky a dopitky se nájem neplatí, 

nájemce platí pouze „média“) 

Prodej 1.000,- 

 

Uvedené ceny jsou bez "médií" (voda, elektřina, topení), ty se účtují dle reálné spotřeby (mimo "Prodej", 

za ten je cena konečná). Ceny jsou smluvní, lze se dohodnout na jiném "způsobu" placení (dřevo, 

provedení různých prací, podíl ze zisku…). 

 

Orientační ceny za média: 

Co Cena 

Paušál voda, akce malého rozsahu (narozeniny…) 50-100 

Paušál voda, akce velkého rozsahu (hody, ples) 700 

Elektrická energie 6,10/kWh 

 

S nájemcem je vždy sepsána nájemní smlouva. 

 

Výbor TJ děkuje přítomným za účast na valné hromadě. Chtěli bychom, aby aktivita naší jednoty 

vzrůstala pořádáním kulturních a sportovních akcí, což předpokládá co největší účast a zapojení členů 

Sokola, ale i veřejnosti. Proto všechny vyzýváme k zapojení do těchto aktivit, ať už formou vlastní účasti, 

tak i návrhy a náměty na akce jiné. Všechny připomínky, snahy a nápady jsou vítány.  

Děkujeme za pozornost.  

 

Výbor TJ Sokol Mohelno.  



 

 

14 

 

14 Zpráva o hospodaření a návrh rozpočtu na rok 2015 

4 ZPRÁVA O HOSPODAŘENÍ A NÁVRH ROZPOČTU NA ROK 2015 

4.1 Přehled příjmů a výdajů za rok 2014 

Příjmy: 
   Hoškovi (nájem + energie) 11 500,00 Kč 

 Pronájem na hody 

 
9 500,00 Kč 

 Pronájem -  prodeje 

 
9 000,00 Kč 

 Pronájem - hasiči 

 
5 000,00 Kč 

 Pronájem - soukromé akce 2 200,00 Kč 
 Zisk z akcí (ples, Babylon,...) 5 800,00 Kč 
 Členské známky 8 600,00 Kč 
 Dotace z Župy   15 000,00 Kč 
 Celkem příjmy: 

 
66 600,00 Kč 

 Výdaje: 
   Elektřina 
 

9 000,00 Kč 

 Dřevo+uhlí 
 

3 500,00 Kč 

 Vodné+stočné 
 

2 600,00 Kč 

 Daň z nemovitosti 
 

3 000,00 Kč 

 Župa 
 

3 220,00 Kč 

 Hasicí přístroje 
 

1 000,00 Kč 

 Florbal. branky 
 

1 200,00 Kč 

 Startovné+cestovné 
 

6 200,00 Kč 

 Elektro+údržba 
 

6 700,00 Kč   

Ostatní (háky proti sněhu, razítka…) 6 100,00 Kč 

 Poštovné 
 

370,00 Kč 

 Poplatky za výpisy z registrů 700,00 Kč 
 

Celkem výdaje: 

 

43 590,00 Kč 

   účet pokladna celkem 

Stav k 1.1.2014: 21 450,76 Kč 12 770,00 Kč 34 220,76 Kč 

Stav k 31.12.2014: 32 892,27 Kč 22 833,00 Kč 55 725,27 Kč 

 



 

 

15 

 

15 Zpráva o hospodaření a návrh rozpočtu na rok 2015 

4.2 Návrh rozpočtu na rok 2015 

Příjmy: 
Hody 8 000,00 Kč 

 Pronájem Arcus 5 000,00 Kč 

 Pronájem ostatní 13 000,00 Kč 

 Členské známky 13 800,00 Kč 

 Zisk z akcí (ples, Babylon…) 17 000,00 Kč 

 Dotace z Župy  15 000,00 Kč 

 Celkem příjmy: 71 800,00 Kč 

 Výdaje: 
Elektřina 10 000,00 Kč 

 
Dřevo+uhlí 10 000,00 Kč 

 
Vodné+stočné 3 000,00 Kč 

 
Daň z nemovitosti 3 000,00 Kč 

 
Župa 3 900,00 Kč 

 
Hasicí přístroje 1 000,00 Kč 

 
Kominík 1 300,00 Kč 

 
Startovné+cestovné 5 000,00 Kč 

 
ostatní 20 000,00 Kč 

 
Celkem výdaje: 60 800,00 Kč 

 
 



 

 

16 

 

16 Prezenční listina 

5 PREZENČNÍ LISTINA 

 


